de matérias legislativas, tais como, pareceres, votos, requerimentos, recursos, emendas e projetos de lei dentre 
outros, de interesse da Câmara Municipal de Bom lugar - MA. BASE LEGAL: Art. 107 da Lei 14.133/2021, Valor 
do Contrato original global: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), objeto e justificativa do Aditamento: 12 
meses. Valor do aditivo: R$96.000,00 (noventa e seis mil reais). Conforme INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
nº001/2025. Vigência: de 08 de janeiro de 2026 a 08 de janeiro de 2027. SIGNATÁRIOS: MARCELO DE BRITO 
DAMASCENA, portador do CPF nº 045. ***.013-**, pela Contratante e o Sr. ALEXANDRE DA COSTA SILVA 
BARBOSA, brasileiro, Advogado, empresário, portador do Registro Profissional sob o nº 11.109-A e OAB/PI e